
Produkt -
I N F O R M A C E

PM-Uh/me - 08.95    (01/00/Do) pi4135.doc

Popis

ANTICORIT RP 4107 A je ochranný antikorozní olej
bez obsahu baria, který vykazuje velmi vysoké hod-
noty odolnosti v klimatické a solné komoře, při ven-
kovním uložení pod přístřeškem, obzvláště při použití
na ocelové plechy. Má dobré odmašťovací vlastnosti
při použití vodnatých a alkalických čistících prostřed-
ků.
V antikorozním testu podle zkušebního předpisu
52.01 případně DIN 51 386 odpovídá předpisu VW A
001 a  v odstranitelnosti zkušebnímu předpisu 52.02,
případně DIN 51 371-1.

Použití

ANTICORIT RP 4107 A se používá ke konzervaci
polotovarů ze železných kovů při skladování pod pří-
střeškem a při přepravě, zejména tehdy, kdy jsou
vyžadovány vysoké požadavky na jeho odstranitel-
nost.

Nanášení se provádí máčením, nástřikem nebo vá-
lečkováním.

ANTICORIT  RP 4107 A PI 4135

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle
Zápach - mírný
Číslo barvy - 4,0 DIN ISO 2049
Hustota kg/m3 873 DIN 51 757
Index lomu při 20 °C - 1,472 DIN 51 423-2
Viskozita při 40 °C mm2/s 16 DIN 51 562-1
Bod vzplanutí °C 150 DIN ISO 2592
Neutralizační číslo mgKOH/g 0,3 DIN 51 558-2
Číslo zmýdelnění mgKOH/g 5,0 DIN 51 559
Oxidační popel % hmotnosti 1,4 DIN EN 7
Pevné příměsi % hmotnosti < 0,05 DIN 51 592
Obsah vody % hmotnosti < 0,2 DIN 51 777-2
Hmotnost filmu g/cm2 cca 5,0 FLV F *)
Odstranitelnost - vyhovuje VW 52.02
Obsah aromátů v základovém oleji % hmotnosti < 10 VM-test. metoda

čís. TML 1  **)
Antikorozní účinky na plechu RR St 1405
Klimatická komora cykly > 12 DIN 51 386-1
Solná komora h 18 DIN 50 021 SS

*) FLV = laboratorní předpis firmy FUCHS
 **) VM = zkušební metoda firmy Vauxhall Motor Limited


